事业单位结构比例审核

  一、事项名称：事业单位结构比例审核
二、办理主体：濮阳市人社局职称科
三、设定依据：《河南省事业单位专业技术岗位结构比例控制标准（试行）》（豫人社【2010】152号）、《河南省事业单位专业技术职务结构比例管理办法》（豫人社职称〔2011〕20号）。
四、申请条件：事业单位结构比例在《河南省事业单位专业技术岗位结构比例控制标准》规定的范围内或超过比例但有减员递补的。
    五、办理材料：

 1、专业技术岗位管理台账及电子文本。
    2、专业技术人员数据库。

《濮阳市事业单位岗位设置方案核准通知书》
4、《拟晋升__级专业技术职务人员花名册》
5、《濮阳市事业单位高、中级专业技术职务结构比例审核汇总表》。
六：办理流程：

1、对单位的申报情况进行汇总。
2、核算单位已聘任专业技术人员占单位专业技术人员的比例，并对照《河南省事业单位专业技术岗位结构比例控制标准》。
3、科里经研究拿出初步意见，报主管领导审核。
4、根据集体研究意见，按权限进行审核或报批。其中高级由省职改办审核备案，中级由市职改办审核备案。

5、公开进行结构比例下达。
七、办理地点：濮阳市开州南路205号人力资源培训大楼403室
八、办理时间：根据每年职称工作评审安排意见，评审前15个工作日审核并下达。
九、联系电话：0393—6665219